

D2 Invest Fuglebjerg ApS

Egøjevej 32
4600 Køge
CVR-nr. 32 94 70 26

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Dennis Hviid Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	D2 Invest Fuglebjerg ApS Egøjevej 32 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 94 70 26 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dennis Hviid Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Dema Tech ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at være holdingselskab og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.596.984 kr. mod 132.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Nettoomsætning	49.800	40.000
Andre eksterne omkostninger	-28.437	-29.439
Bruttoresultat	21.363	10.561
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.367.877	310.713
1 Finansielle indtægter	317.252	71.490
2 Finansielle omkostninger	-44.873	-310.047
Resultat før skat	1.661.619	82.717
3 Skat af årets resultat	-64.635	50.159
Årets resultat	1.596.984	132.876
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.123	10.702
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.477.107	4.374
Disponeret i alt	1.596.984	132.876

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	419.949	422.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	419.949	422.072
Anlægsaktiver i alt	419.949	422.072
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.748.550	892.263
Udsudte skatteaktiver	0	50.159
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.943	9.523
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	1.765.493	1.001.945
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.354.085	1.888.216
Værdipapirer i alt	2.354.085	1.888.216
Likvide beholdninger	1.076.595	1.003.554
Omsætningsaktiver i alt	5.196.173	3.893.715
Aktiver i alt	5.616.122	4.315.787

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.516	96.639
Overført resultat	5.263.735	3.786.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.560.251	4.081.067
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.476	0
Anden gæld	41.395	234.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.871	234.720
Gældsforpligtelser i alt	55.871	234.720
Passiver i alt	5.616.122	4.315.787

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	96.639	3.786.628	114.400	4.077.667
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.123	1.477.107	122.000	1.596.984
	80.000	94.516	5.263.735	122.000	5.560.251

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	258	0
Dematech ApS	6.777	17.081
Udbytte porteføljeaktier	110.758	54.409
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	199.459	0
	<u>317.252</u>	<u>71.490</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	44.873	310.047
	<u>44.873</u>	<u>310.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.476	0
Årets regulering af udskudt skat	50.159	-50.159
	<u>64.635</u>	<u>-50.159</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	325.433	325.433
Kostpris 31. december 2023	325.433	325.433
Opskrivninger 1. januar 2023	96.639	85.937
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-11
Årets resultat	1.367.877	310.713
Udbytte	-1.370.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2023	94.516	96.639
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	419.949	422.072

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dema Tech ApS, Køge	100 %	1.789.949	1.367.877
Afsat udbytte 2023,	%	-1.370.000	0
		419.949	1.367.877

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023..

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	2.354.085
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	199.459

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Dema Tech ApS, som er administrationsselskab. Som følge heraf hæfter selskaberne solidarisk for selskabsskat overfor SKAT.
